DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
1.113
BA
UR
EI
HE
RP
S
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
SENSOREN*† BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterung für 2 Sensoren OSMK-003 1
Induktiver Sensor (NPN), 3 mm, mit Schnelltrennung* OISN-019 1 oder 2
Induktiver Sensor (PNP), 3 mm, mit Schnelltrennung* OISP-019 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 1 oder 2
PNEUMATIK-ZUBEHÖR
Sicherheitsventil (imp.) OFSV-001 1
Sicherheitsventil (metr.) OFSV-004 1
Dichtungssatz, Standard SLKT-040 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-040V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen   †Kolbenmagnet im Standard
INDUKTIVER SENSOR
UND ANBRINGUNG
SICHERUNGSVENTIL
2.67 [68]
.63 [16]
.21 [5] ANPASSUNG
HALTERUNG
1.19
[30]
DARSTELLUNG DER BACKEN IN GESCHLOSSENER POSITION
(GESTRICHELTE LINIEN GEBEN DIE GEÖFFNETE POSITION AN)
STANDARD-
SENSORAUFNAHME
(HERAUSNEHMBAR)
LC
LC
LC
LC
1.500
[38.1]
2.000
[50.8]
1.5000
[38.10]
1.0000
[25.40]
2X 1/4-20 x .50 TIEF
[M6 X 12 TIEF]
4X Ø .0938 SF X .19 TIEF
[Ø 2.5 H7 X 4 TIEF]
4X #8-32 X .31 TIEF
[M4 X 7TIEF]
.3125
[7.94]
1.000
[25.4]
.735  +.000
-.001 18.67  +0.00
-0.03
.96 [24]
1.16 [29]
2X #10-32 [M5]
LUFTANSCHLUSS
(SCHLIESSEN)
ÖFFNEN
.500 [12.7]
.90 [23]
2.50 [63] (BACKE AUF)
2.13 [54] (BACKE ZU)
2.015 [51.2]
2X M3 X .18 TIEF
[M3 X 4 TIEF]
(BOHRUNG FÜR
SENSORHALTERUNG)
.25 [6]
.56 [14]
.46 [12]
2X Ø .1875 SF X .25 TIEF

FEDERWIRKUNG O Öffnen
C Schließen
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
SENSOREN*† BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterung für 2 Sensoren OSMK-003 1
Induktiver Sensor (NPN), 3 mm, mit Schnelltrennung* OISN-019 1 oder 2
Induktiver Sensor (PNP), 3 mm, mit Schnelltrennung* OISP-019 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 1 oder 2
PNEUMATIK-ZUBEHÖR
Sicherheitsventil (imp.) OFSV-001 1
Sicherheitsventil (metr.) OFSV-004 1
Dichtungssatz, Standard SLKT-041 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-041V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen   †Kolbenmagnet im Standard
INDUKTIVER SENSOR
UND ANBRINGUNG
SICHERHEITSVENTIL
2.73 [69]
.63 [16]
1.25 [32]
.21 [5]
ANPASSUNG
HALTERUNG
DARSTELLUNG DER BACKEN IN GESCHLOSSENER POSITION
(GESTRICHELTE LINIEN GEBEN DIE GEÖFFNETE POSITION AN)
LCLC
LC
LC
STANDARD-
SENSORAUFNAHME
(HERAUSNEHMBAR)
8X #10-32 X .38TIEF
[M5 X 9TIEF]
.688 [17.5]
.559 [14.2]
1.063
[27.0]
.3750
[9.53]
.985  +.000
-.001  25.01  +0.00
-0.03
2X #10-32 [M5]
LUFTANSCHLUSS
(SCHLIESSEN)
3.19 [81] (BACKE AUF)
2.69 [68] (BACKE ZU)
1.20 [30]
1.68 [43]
2.821
[71.6]
2.771 [70.4]
2.0000
[50.80]
.7500
[19.05]
1.625
[41.3]
2X 1/4-20 X .50 TIEF
[M6 X 12 TIEF]
2X  M3 X .19 TIEF
[M3 X 4 TIEF]
(BOHRUNG FÜR
SENSORHALTERUNG)
ÖFFNEN
.26 [7]
.13 [3]
.69 [17]
.735  +.000
-.001  18.67  +0.00
-0.03
2X Ø .1875 SF X .25 TIEF

RP
S
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
SENSOREN*† BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterung für 2 Sensoren OSMK-072 1
Induktiver Sensor (NPN), 8 mm, mit Schnelltrennung* OISN-011 1 oder 2
Induktiver Sensor (PNP), 8 mm, mit Schnelltrennung* OISP-011 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 1 oder 2
PNEUMATIK-ZUBEHÖR
Sicherheitsventil (imp.) OFSV-002 1
Sicherheitsventil (metr.) OFSV-005 1
Dichtungssatz, Standard SLKT-042 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-042V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen   †Kolbenmagnet im Standard
SICHERHEITSVENTIL
INDUKTIVER SENSOR
UND ANBRINGUNG
.26 [7] ANPASSUNG
HALTERUNG
1.62
[41] 3.63 [92]
.79 [20]
LC LC
LC
LC
STANDARD-
SENSORAUFNAHME
(HERAUSNEHMBAR)
DARSTELLUNG DER BACKEN IN
GESCHLOSSENER POSITION
(GESTRICHELTE LINIEN GEBEN DIE
GEÖFFNETE POSITION AN)
2X 3/8-16 X .75 TIEF
[M10 X 19 TIEF]
2X Ø .2500 SF X .50 TIEF
[Ø 6 H7X 12 TIEF]
ÖFFNEN
2X 1/8 NPT [G1/8"]
LUFTANSCHLUSS
(SCHLIESSEN)
2.5000
[63.50]
1.0000
[25.40]
3.529
[89.6]
2.125
[54.0]
2.44 [62]
.750 [19.1]
.5000
[12.70]
1.313
[33.3]
8X 1/4-28 X  .50 TIEF
[M6 X 12TIEF]
1.250 +.000
-.001 31.75 +0.00
-0.03 4.25 [107] (BACKE AUF)
3.50 [89] (BACKE ZU)
1.00
[25]
3.887
[98.7]
1.000 +.000
-.001 25.40 +0.00
-0.03
2X M3 X .25 TIEF
[M3 X 6 TIEF]
(BOHRUNG FÜR
SENSORHALTERUNG)
.19 [5] 1.06

FEDERWIRKUNG O Öffnen
C Schließen
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
SENSOREN*† BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterung für 2 Sensoren OSMK-072 1
Induktiver Sensor (NPN), 8 mm, mit Schnelltrennung* OISN-011 1 oder 2
Induktiver Sensor (PNP), 8 mm, mit Schnelltrennung* OISP-011 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 1 oder 2
PNEUMATIK-ZUBEHÖR
Sicherheitsventil (imp.) OFSV-002 1
Sicherheitsventil (metr.) OFSV-005 1
Dichtungssatz, Standard SLKT-043 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-043V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen   †Kolbenmagnet im Standard
INDUKTIVER SENSOR
UND ANBRINGUNG
SICHERHEITSVENTIL
4.08 [104]
.79 [20]
1.91 [49]
.26 [7] ANPASSUNG
HALTERUNG
LC LC
LC
LC
DARSTELLUNG DER BACKEN IN
GESCHLOSSENER POSITION
(GESTRICHELTE LINIEN GEBEN
DIE GEÖFFNETE POSITION AN)
STANDARD-
SENSORAUFNAHME
(HERAUSNEHMBAR)
8X 3/8-24 X .75 TIEF
[M10 X 19 TIEF]
4X Ø .2500 SF X .50 TIEF
[Ø 8 H7 X 12 TIEF]
.875 [22.2]
.8750
[22.23]
4X 1/2-13 X 1.00 TIEF
[M12 X 25 TIEF]
2X 1/8 NPT [G1/8"] LUFTANSCHLUSS (ÖFFNEN)
7.00 [177] (BACKE AUF)
5.75 [146] (BACKE ZU)
SCHLIESSEN
4.0000
[101.60]
5.598
[142.2]
2.950
[74.9]
2.000
[50.8]
2X M3 X .38 TIEF
[M3 X 9 TIEF]
(BOHRUNG FÜR
SENSORHALTERUNG)1.750 +.000
-.001 44.45 +0.00
-0.03
1.500 +.000
-.001 38.10 +0.00
-0.03
6.080
[154.4]
2X Ø .3750 SF X .50 TIEF
 [Ø 10 H8 X 12 TIEF]
3.96
[101]
.39
[10]
.69 [17]
1.06